



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010182	PANO DE PRATO ALGODAO BRANCO 78X44 CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	1.710,000	4,900	8.379,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	1.710,000	5,200	8.892,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1.710,000	5,850	10.003,50
	Valores médios :		5,317	9.091,50
010389	TOALHA ROSTO P/BORDAR 794 (50X90)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	690,000	36,000	24.840,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	690,000	15,000	10.350,00
	I T DE LIRA JUNIOR	690,000	2,500	1.725,00
	Valores médios :		17,833	12.305,00
010391	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	284,000	85,000	24.140,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	284,000	80,000	22.720,00
	I T DE LIRA JUNIOR	284,000	83,900	23.827,60
	Valores médios :		82,967	23.562,53
015621	COLHER DE PANELA PARA ARROZ			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	370,000	38,890	14.389,30
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	370,000	25,000	9.250,00
	I T DE LIRA JUNIOR	370,000	37,980	14.052,60
	Valores médios :		33,957	12.563,97
010393	ESCUMADEIRA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	325,000	22,000	7.150,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	325,000	30,000	9.750,00
	I T DE LIRA JUNIOR	325,000	33,420	10.861,50
	Valores médios :		28,473	9.253,83
010394	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	166,000	179,000	29.714,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	166,000	200,000	33.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	166,000	209,900	34.843,40
	Valores médios :		196,300	32.585,80
011786	PANELA DE PRESSÃO 7 LT			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	128,000	158,000	20.224,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	128,000	180,000	23.040,00
	I T DE LIRA JUNIOR	128,000	198,300	25.382,40
	Valores médios :		178,767	22.882,13
010397	PANELA DE PRESSÃO 22L			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	84,000	759,000	63.756,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	84,000	700,000	58.800,00
	I T DE LIRA JUNIOR	84,000	795,000	66.780,00
	Valores médios :		751,333	63.112,00
010396	PANELA DE PRESSÃO 4,5			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	188,000	82,000	15.416,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	188,000	150,000	28.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	188,000	163,000	30.644,00
	Valores médios :		131,667	24.753,33
010398	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	246,000	17,800	4.378,80
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	246,000	70,000	17.220,00
	I T DE LIRA JUNIOR	246,000	73,900	18.179,40
	Valores médios :		53,900	13.259,40
010400	PANELA CUSCUZEIRA N 18			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	163,000	7,000	1.141,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	163,000	120,000	19.560,00
	I T DE LIRA JUNIOR	163,000	124,500	20.293,50
	Valores médios :		83,833	13.664,83
010401	PANELA CUSCUZEIRA Nº 30			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	100,000	175,000	17.500,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	100,000	280,000	28.000,00
	I T DE LIRA JUNIOR	100,000	282,310	28.231,00
	Valores médios :		245,770	24.577,00
011814	PANELA DE ALUMINIO BATIDO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	115,000	320,000	36.800,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	115,000	390,000	44.850,00
	I T DE LIRA JUNIOR	115,000	398,490	45.826,35
	Valores médios :		369,497	42.492,12
010402	PANELA CAÇAROLA Nº 30			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	143,000	326,000	46.618,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	143,000	222,000	31.746,00
	I T DE LIRA JUNIOR	143,000	327,000	46.761,00
	Valores médios :		291,667	41.708,33
010403	PANELA CAÇAROLA Nº 40			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	133,000	270,000	35.910,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	133,000	415,000	55.195,00
	I T DE LIRA JUNIOR	133,000	422,000	56.126,00
	Valores médios :		369,000	49.077,00
010405	FACA PARA COZINHA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	462,000	48,000	22.176,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	462,000	60,000	27.720,00
	I T DE LIRA JUNIOR	462,000	63,250	29.221,50
	Valores médios :		57,083	26.372,50
010404	FACA PARA CORTE 40 CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	262,000	87,400	22.898,80
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	262,000	145,000	37.990,00
	I T DE LIRA JUNIOR	262,000	158,300	41.474,60
	Valores médios :		130,233	34.121,13
010406	CANECÃO DE ALUMINIO Nº 18			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	155,000	162,000	25.110,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	155,000	120,000	18.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	155,000	145,000	22.475,00
	Valores médios :		142,333	22.061,67
010407	CANECÃO DE ALUMINIO Nº20			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	145,000	139,800	20.271,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	145,000	160,000	23.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	145,000	145,300	21.068,50
	Valores médios :		148,367	21.513,17
010410	GARRAFA TERMICA 1 LITRO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	355,000	49,800	17.679,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	355,000	190,000	67.450,00
	I T DE LIRA JUNIOR	355,000	112,300	39.866,50
	Valores médios :		117,367	41.665,17
010409	GARRAFA TERMICA 05 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	320,000	63,400	20.288,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	320,000	80,000	25.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	320,000	95,000	30.400,00
	Valores médios :		79,467	25.429,33
010408	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	232,000	199,900	46.376,80
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	232,000	198,000	45.936,00
	I T DE LIRA JUNIOR	232,000	198,200	45.982,40
	Valores médios :		198,700	46.098,40
010411	COLHER DE MESA UNIDADE			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	800,000	5,500	4.400,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	800,000	7,000	5.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	I T DE LIRA JUNIOR	800,000	8,000	6.400,00
		Valores médios :	6,833	5.466,67
010412	GARFO DE MESA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	800,000	8,200	6.560,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	800,000	7,000	5.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	800,000	8,200	6.560,00
		Valores médios :	7,800	6.240,00
010426	CONJUNTO DE POTES DE MANTIMENTOS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	213,000	82,000	17.466,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	213,000	99,980	21.295,74
	I T DE LIRA JUNIOR	213,000	98,900	21.065,70
		Valores médios :	93,627	19.942,48
015625	JOGO DE XÍCARAS COM PIRES			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	202,000	159,800	32.279,60
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	202,000	140,000	28.280,00
	I T DE LIRA JUNIOR	202,000	185,200	37.410,40
		Valores médios :	161,667	32.656,67
010444	GARFO DESCARTAVEIS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	2.000,000	8,500	17.000,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	2.000,000	15,000	30.000,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2.000,000	14,800	29.600,00
		Valores médios :	12,767	25.533,33
010442	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	1.073,000	365,960	392.675,08
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	1.073,000	220,000	236.060,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1.073,000	370,000	397.010,00
		Valores médios :	318,653	341.915,03
010440	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	679,000	280,000	190.120,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	679,000	298,000	202.342,00
	I T DE LIRA JUNIOR	679,000	289,300	196.434,70
		Valores médios :	289,100	196.298,90
010445	PRATOS DESCARTAVEIS MEDIO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	3.530,000	9,100	32.123,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	3.530,000	12,000	42.360,00
	I T DE LIRA JUNIOR	3.530,000	13,900	49.067,00
		Valores médios :	11,667	41.183,33
010447	PRATOS DESCARTAVEIS 15CM RASOS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	2.960,000	8,600	25.456,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	2.960,000	10,050	29.748,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2.960,000	11,000	32.560,00
		Valores médios :	9,883	29.254,67
010449	PRATO CUMBUCA DESCARTAVE 21 CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	3.480,000	9,200	32.016,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	3.480,000	7,990	27.805,20
	I T DE LIRA JUNIOR	3.480,000	9,000	31.320,00
		Valores médios :	8,730	30.380,40
010450	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº 15			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	3.260,000	4,200	13.692,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	3.260,000	7,500	24.450,00
	I T DE LIRA JUNIOR	3.260,000	9,200	29.992,00
		Valores médios :	6,967	22.711,33
010453	COADOR DE CAFE DE FLANELA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	590,000	16,900	9.971,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	590,000	26,000	15.340,00
	I T DE LIRA JUNIOR	590,000	19,200	11.328,00
		Valores médios :	20,700	12.213,00
010454	PAPEL ALUMINIO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	630,000	8,500	5.355,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	630,000	8,000	5.040,00
	I T DE LIRA JUNIOR	630,000	8,500	5.355,00
		Valores médios :	8,333	5.250,00
010184	PAPEL TOALHA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	548,000	195,000	106.860,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	548,000	180,000	98.640,00
	I T DE LIRA JUNIOR	548,000	198,000	108.504,00
	Valores médios :		191,000	104.668,00
010466	PANO DE PRATO (ATOALHADO)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	1.410,000	10,600	14.946,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	1.410,000	10,000	14.100,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1.410,000	25,800	36.378,00
	Valores médios :		15,467	21.808,00
010468	REGISTRO DE FOGÃO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	312,000	84,100	26.239,20
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	312,000	98,000	30.576,00
	I T DE LIRA JUNIOR	312,000	99,000	30.888,00
	Valores médios :		93,700	29.234,40
011266	CALDERAO EM ALUMINIO Nº30			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	135,000	298,000	40.230,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	135,000	250,000	33.750,00
	I T DE LIRA JUNIOR	135,000	278,000	37.530,00
	Valores médios :		275,333	37.170,00
011745	TACHO DE ALUMINIO Nº 28			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	95,000	228,000	21.660,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	95,000	238,000	22.610,00
	I T DE LIRA JUNIOR	95,000	234,000	22.230,00
	Valores médios :		233,333	22.166,67
011727	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 30			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	95,000	249,000	23.655,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	95,000	320,000	30.400,00
	I T DE LIRA JUNIOR	95,000	335,000	31.825,00
	Valores médios :		301,333	28.626,67
011279	FACA DE MESA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	750,000	7,100	5.325,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	750,000	58,000	43.500,00
	I T DE LIRA JUNIOR	750,000	12,000	9.000,00
	Valores médios :		25,700	19.275,00
011286	CONCHA DE ALUMINIO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	295,000	66,000	19.470,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	295,000	60,000	17.700,00
	I T DE LIRA JUNIOR	295,000	65,870	19.431,65
	Valores médios :		63,957	18.867,22
011300	ISQUEIRO C/ 10 UNID.			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	355,000	77,000	27.335,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	355,000	97,000	34.435,00
	I T DE LIRA JUNIOR	355,000	98,000	34.790,00
	Valores médios :		90,667	32.186,67
011754	TABUA DE VIDRO(GRANDE)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	275,000	58,000	15.950,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	275,000	75,000	20.625,00
	I T DE LIRA JUNIOR	275,000	63,850	17.558,75
	Valores médios :		65,617	18.044,58
013908	CANECA DE CERÂMICA 400ML			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	290,000	37,200	10.788,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	290,000	45,000	13.050,00
	I T DE LIRA JUNIOR	290,000	42,300	12.267,00
	Valores médios :		41,500	12.035,00
011304	FRIGIDEIRA MEDIA COM TAMPA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	175,000	198,100	34.667,50
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	175,000	150,000	26.250,00
	I T DE LIRA JUNIOR	175,000	199,350	34.886,25
	Valores médios :		182,483	31.934,58
013910	JARRA COM TAMPA 05 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	291,000	88,200	25.666,20
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	291,000	135,000	39.285,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	I T DE LIRA JUNIOR	291,000	136,200	39.634,20
		Valores médios :	119,800	34.861,80
011318	GUARDANAPO DE PAPEL			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	940,000	5,200	4.888,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	940,000	4,000	3.760,00
	I T DE LIRA JUNIOR	940,000	5,800	5.452,00
		Valores médios :	5,000	4.700,00
015410	PAPEL FILME			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	820,000	11,250	9.225,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	820,000	25,000	20.500,00
	I T DE LIRA JUNIOR	820,000	16,000	13.120,00
		Valores médios :	17,417	14.281,67
010438	COLHER DESCARTÁVEL			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	2.340,000	6,900	16.146,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	2.340,000	7,800	18.252,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2.340,000	7,850	18.369,00
		Valores médios :	7,517	17.589,00
010435	PRATO DE VIDRO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	1.020,000	10,700	10.914,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	1.020,000	12,000	12.240,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1.020,000	12,300	12.546,00
		Valores médios :	11,667	11.900,00
010437	JARRA DE PLÁSTICO 02 LT			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	350,000	48,000	16.800,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	350,000	19,800	6.930,00
	I T DE LIRA JUNIOR	350,000	25,800	9.030,00
		Valores médios :	31,200	10.920,00
011272	CALDERAO EM ALUMINIO Nº40			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	85,000	515,200	43.792,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	85,000	412,000	35.020,00
	I T DE LIRA JUNIOR	85,000	516,350	43.889,75
		Valores médios :	481,183	40.900,58
011294	CONCHA DE ALUMINIO 35 CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	105,000	33,200	3.486,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	105,000	40,000	4.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	105,000	42,800	4.494,00
		Valores médios :	38,667	4.060,00
011315	FRIGIDEIRA 40 CM			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	105,000	320,000	33.600,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	105,000	250,000	26.250,00
	I T DE LIRA JUNIOR	105,000	322,000	33.810,00
		Valores médios :	297,333	31.220,00
011824	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMP APROXIMADAMENTE 1 LITRO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	32,000	40,000	1.280,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	32,000	30,000	960,00
	I T DE LIRA JUNIOR	32,000	41,850	1.339,20
		Valores médios :	37,283	1.193,07
011830	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMP APROXIMADAMENTE 2 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	32,000	49,900	1.596,80
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	32,000	35,000	1.120,00
	I T DE LIRA JUNIOR	32,000	53,250	1.704,00
		Valores médios :	46,050	1.473,60
011835	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMP APROXIMADAMENTE 4 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	35,000	57,800	2.023,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	35,000	40,000	1.400,00
	I T DE LIRA JUNIOR	35,000	57,000	1.995,00
		Valores médios :	51,600	1.806,00
011767	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR COM TAMP A			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	30,000	73,000	2.190,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	30,000	90,000	2.700,00
	I T DE LIRA JUNIOR	30,000	98,000	2.940,00
		Valores médios :	87,000	2.610,00
010390	TOALHA PLASTICA PARA MESA TAMANHO 1,40X2,20			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	110,000	92,800	10.208,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	110,000	96,000	10.560,00
	I T DE LIRA JUNIOR	110,000	99,850	10.983,50
	Valores médios :		96,217	10.583,83
010399	BANDEJA DE INOX MEDIA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	20,000	190,000	3.800,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	20,000	140,000	2.800,00
	I T DE LIRA JUNIOR	20,000	198,000	3.960,00
	Valores médios :		176,000	3.520,00
018665	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 40			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	5,000	194,600	973,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	5,000	170,000	850,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	198,000	990,00
	Valores médios :		187,533	937,67
011757	ESCORREDOR DE ALUMINIO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	5,000	184,900	924,50
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	5,000	102,000	510,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	198,000	990,00
	Valores médios :		161,633	808,17
011760	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RETANGULAR COM TAMPA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	10,000	119,000	1.190,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	10,000	450,000	4.500,00
	I T DE LIRA JUNIOR	10,000	285,000	2.850,00
	Valores médios :		284,667	2.846,67
011774	PILAO ALUMINIO FUNDIDO MEDIO PARA TEMPERO SOCADOR DE ALHO ALMOFARIZ			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	5,000	54,000	270,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	5,000	180,000	900,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	65,000	325,00
	Valores médios :		99,667	498,33
011781	CONJUNTO FORMA BANHO MARIA COM TAMPA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	8,000	248,900	1.991,20
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	8,000	250,000	2.000,00
	I T DE LIRA JUNIOR	8,000	229,000	1.832,00
	Valores médios :		242,633	1.941,07
011793	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR MEDIA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	5,000	57,000	285,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	5,000	70,000	350,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	69,000	345,00
	Valores médios :		65,333	326,67
011802	MARMITEX Nº8 CX C/100 UNIDADES FECHADO A MAQUINA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	500,000	65,000	32.500,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	500,000	75,000	37.500,00
	I T DE LIRA JUNIOR	500,000	73,000	36.500,00
	Valores médios :		71,000	35.500,00
011841	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	30,000	20,000	600,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	30,000	28,000	840,00
	I T DE LIRA JUNIOR	30,000	25,000	750,00
	Valores médios :		24,333	730,00
011846	TORNEIRA PARA BEBEDOURO			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	50,000	9,200	460,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	50,000	350,000	17.500,00
	I T DE LIRA JUNIOR	50,000	348,000	17.400,00
	Valores médios :		235,733	11.786,67
011849	FILTRO DE BARRO 3 VELAS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	24,000	278,000	6.672,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	24,000	350,000	8.400,00
	I T DE LIRA JUNIOR	24,000	348,000	8.352,00
	Valores médios :		325,333	7.808,00
011855	POTE PLASTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL APROXIMADAMENTE 2 LITROS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	12,000	17,000	204,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	12,000	32,000	384,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	I T DE LIRA JUNIOR	12,000	30,000	360,00
		Valores médios :	26,333	316,00
016725	FECHADOR DE MARMITEX			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	6,000	213,000	1.278,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	6,000	199,000	1.194,00
	I T DE LIRA JUNIOR	6,000	197,000	1.182,00
		Valores médios :	203,000	1.218,00
018671	CAIXA TERMICA 26LTS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	20,000	120,000	2.400,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	20,000	180,000	3.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	20,000	115,000	2.300,00
		Valores médios :	138,333	2.766,67
018672	CAIXA TERMICA 34 LTS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	20,000	185,000	3.700,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	20,000	220,000	4.400,00
	I T DE LIRA JUNIOR	20,000	160,000	3.200,00
		Valores médios :	188,333	3.766,67
018673	CAIXA TERMICA 75LTS			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	5,000	438,000	2.190,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	5,000	440,000	2.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	425,000	2.125,00
		Valores médios :	434,333	2.171,67
010386	CAFETEIRA ELETRICA 2 LT			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	1,000	416,000	416,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	1,000	380,000	380,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	412,000	412,00
		Valores médios :	402,667	402,67
010429	TÁBUA DE MADEIRA P/COZINHA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	10,000	76,200	762,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	10,000	130,000	1.300,00
	I T DE LIRA JUNIOR	10,000	42,000	420,00
		Valores médios :	82,733	827,33
010451	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA AGUA			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	40,000	50,000	2.000,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	40,000	98,000	3.920,00
	I T DE LIRA JUNIOR	40,000	43,000	1.720,00
		Valores médios :	63,667	2.546,67
010452	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA CAFE			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	40,000	46,000	1.840,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	40,000	50,000	2.000,00
	I T DE LIRA JUNIOR	40,000	395,000	15.800,00
		Valores médios :	163,667	6.546,67
020963	PANELA DE PRESSAO 22 LITROS (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	27,000	759,000	20.493,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	27,000	700,000	18.900,00
	I T DE LIRA JUNIOR	27,000	795,000	21.465,00
		Valores médios :	751,333	20.286,00
020413	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	357,000	365,960	130.647,72
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	357,000	220,000	78.540,00
	I T DE LIRA JUNIOR	357,000	370,000	132.090,00
		Valores médios :	318,653	113.759,24
020414	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	226,000	280,000	63.280,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	226,000	298,000	67.348,00
	I T DE LIRA JUNIOR	226,000	289,300	65.381,80
		Valores médios :	289,100	65.336,60
020964	PAPEL TOALHA (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME	182,000	195,000	35.490,00
	J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA	182,000	180,000	32.760,00
	I T DE LIRA JUNIOR	182,000	198,000	36.036,00
		Valores médios :	191,000	34.762,00



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 9

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
J. V. FAGUNDES TEIXEIRA & CIA LTDA-ME					
010182	PANO DE PRATO ALGODAO BRANCO 78X44 CM	1.710,000	4,900	8.379,00	
010393	ESCUMADEIRA	325,000	22,000	7.150,00	
010394	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	166,000	179,000	29.714,00	
011786	PANELA DE PRESSÃO 7 LT	128,000	158,000	20.224,00	
010396	PANELA DE PRESSÃO 4,5	188,000	82,000	15.416,00	
010398	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM	246,000	17,800	4.378,80	
010400	PANELA CUSCUZEIRA N 18	163,000	7,000	1.141,00	
010401	PANELA CUSCUZEIRA Nº 30	100,000	175,000	17.500,00	
011814	PANELA DE ALUMINIO BATIDO	115,000	320,000	36.800,00	
010403	PANELA CAÇAROLA Nº 40	133,000	270,000	35.910,00	
010405	FACA PARA COZINHA	462,000	48,000	22.176,00	
010404	FACA PARA CORTE 40 CM	262,000	87,400	22.898,80	
010407	CANEÇÃO DE ALUMINOO Nº20	145,000	139,800	20.271,00	
010410	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	355,000	49,800	17.679,00	
010409	GARRAFA TERMICA 05 LITROS	320,000	63,400	20.288,00	
010411	COLHER DE MESA UNIDADE	800,000	5,500	4.400,00	
010426	CONJUNTO DE POTES DE MANTIMENTOS	213,000	82,000	17.466,00	
010444	GARFO DESCARTAVEIS	2.000,000	8,500	17.000,00	
010440	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS	679,000	280,000	190.120,00	
010445	PRATOS DESCARTAVEIS MEDIO	3.530,000	9,100	32.123,00	
010447	PRATOS DESCARTAVEIS 15CM RASOS	2.960,000	8,600	25.456,00	
010450	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº 15	3.260,000	4,200	13.692,00	
010453	COADOR DE CAFE DE FLANELA	590,000	16,900	9.971,00	
010468	REGISTRO DE FOGÃO	312,000	84,100	26.239,20	
011745	TACHO DE ALUMINIO Nº 28	95,000	228,000	21.660,00	
011727	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 30	95,000	249,000	23.655,00	
011279	FACA DE MESA	750,000	7,100	5.325,00	
011300	ISQUEIRO C/ 10 UNID.	355,000	77,000	27.335,00	
011754	TABUA DE VIDRO(GRANDE)	275,000	58,000	15.950,00	
013908	CANECA DE CERÂMICA 400ML	290,000	37,200	10.788,00	
013910	JARRA COM TAMPA 05 LITROS	291,000	88,200	25.666,20	
015410	PAPEL FILME	820,000	11,250	9.225,00	
010438	COLHER DESCARTÁVEL	2.340,000	6,900	16.146,00	
010435	PRATO DE VIDRO	1.020,000	10,700	10.914,00	
011294	CONCHA DE ALUMINIO 35 CM	105,000	33,200	3.486,00	
011767	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA	30,000	73,000	2.190,00	
010390	TOALHA PLASTICA PARA MESA TAMANHO 1,40X2,20	110,000	92,800	10.208,00	
011760	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RETANGULAR COM TAMPA	10,000	119,000	1.190,00	
011774	PILAO ALUMINIO FUNDIDO MEDIO PARA TEMPERO SOCADOR DE ALHO ALMOFARIZ	5,000	54,000	270,00	
011793	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR MEDIA	5,000	57,000	285,00	
011802	MARMITEX Nº8 CX C/100 UNIDADES FECHADO A MAQUINA	500,000	65,000	32.500,00	
011841	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO	30,000	20,000	600,00	
011846	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	50,000	9,200	460,00	
011849	FILTRO DE BARRO 3 VELAS	24,000	278,000	6.672,00	
011855	POTE PLASTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL APROXIMADAMENTE 2 LITROS	12,000	17,000	204,00	
010452	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	40,000	46,000	1.840,00	
020414	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS (EXCLUSIVO ME/EPP)	226,000	280,000	63.280,00	
Total do(s) item(ns) :				906.242,00	
J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA					
010391	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS	284,000	80,000	22.720,00	
015621	COLHER DE PANELA PARA ARROZ	370,000	25,000	9.250,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
010397	PANELA DE PRESSÃO 22L	84,000	700,000	58.800,00	
010402	PANELA CAÇAROLA Nº 30	143,000	222,000	31.746,00	
010406	CANECÃO DE ALUMINIO Nº 18	155,000	120,000	18.600,00	
010408	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS	232,000	198,000	45.936,00	
010412	GARFO DE MESA	800,000	7,000	5.600,00	
015625	JOGO DE XÍCARAS COM PIRES	202,000	140,000	28.280,00	
010442	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT	1.073,000	220,000	236.060,00	
010449	PRATO CUMBUCA DESCARTAVE 21 CM	3.480,000	7,990	27.805,20	
010454	PAPEL ALUMINIO	630,000	8,000	5.040,00	
010184	PAPEL TOALHA	548,000	180,000	98.640,00	
010466	PANO DE PRATO (ATOALHADO)	1.410,000	10,000	14.100,00	
011266	CALDERAO EM ALUMINIO Nº30	135,000	250,000	33.750,00	
011286	CONCHA DE ALUMINIO	295,000	60,000	17.700,00	
011304	FRIGIDEIRA MEDIA COM TAMPA	175,000	150,000	26.250,00	
011318	GUARDANAPO DE PAPEL	940,000	4,000	3.760,00	
010437	JARRA DE PLÁSTICO 02 LT	350,000	19,800	6.930,00	
011272	CALDERAO EM ALUMINIO Nº40	85,000	412,000	35.020,00	
011315	FRIGIDEIRA 40 CM	105,000	250,000	26.250,00	
011824	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 1 LITRO	32,000	30,000	960,00	
011830	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 2 LITROS	32,000	35,000	1.120,00	
011835	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 4 LITROS	35,000	40,000	1.400,00	
010399	BANDEJA DE INOX MEDIA	20,000	140,000	2.800,00	
018665	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 40	5,000	170,000	850,00	
011757	ESCORREDOR DE ALUMINIO	5,000	102,000	510,00	
010386	CAFETEIRA ELETRICA 2 LT	1,000	380,000	380,00	
020963	PANELA DE PRESSAO 22 LITROS (EXCLUSIVO ME/EPP)	27,000	700,000	18.900,00	
020413	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)	357,000	220,000	78.540,00	
020964	PAPEL TOALHA (EXCLUSIVO ME/EPP)	182,000	180,000	32.760,00	
Total do(s) item(ns) :				890.457,20	
I T DE LIRA JUNIOR					
010389	TOALHA ROSTO P/BORDAR 794 (50X90)	690,000	2,500	1.725,00	
011781	CONJUNTO FORMA BANHO MARIA COM TAMPA	8,000	229,000	1.832,00	
016725	FECHADOR DE MARMITEX	6,000	197,000	1.182,00	
018671	CAIXA TERMICA 26LTS	20,000	115,000	2.300,00	
018672	CAIXA TERMICA 34 LTS	20,000	160,000	3.200,00	
018673	CAIXA TERMICA 75LTS	5,000	425,000	2.125,00	
010429	TÁBUA DE MADEIRA P/COZINHA	10,000	42,000	420,00	
010451	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	40,000	43,000	1.720,00	
Total do(s) item(ns) :				14.504,00	
Total geral :				1.811.203,20	



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010182	PANO DE PRATO ALGODAO BRANCO 78X44 CM	1.710,0000	5,317	9.092,07
010389	TOALHA ROSTO P/BORDAR 794 (50X90)	690,0000	17,833	12.304,77
010391	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS	284,0000	82,967	23.562,63
015621	COLHER DE PANELA PARA ARROZ	370,0000	33,957	12.564,09
010393	ESCUMADEIRA	325,0000	28,473	9.253,73
010394	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	166,0000	196,300	32.585,80
011786	PANELA DE PRESSÃO 7 LT	128,0000	178,767	22.882,18
010397	PANELA DE PRESSÃO 22L	84,0000	751,333	63.111,97
010396	PANELA DE PRESSÃO 4,5	188,0000	131,667	24.753,40
010398	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM	246,0000	53,900	13.259,40
010400	PANELA CUSCUZEIRA N 18	163,0000	83,833	13.664,78
010401	PANELA CUSCUZEIRA Nº 30	100,0000	245,770	24.577,00
011814	PANELA DE ALUMINIO BATIDO	115,0000	369,497	42.492,15
010402	PANELA CAÇAROLA Nº 30	143,0000	291,667	41.708,38
010403	PANELA CAÇAROLA Nº 40	133,0000	369,000	49.077,00
010405	FACA PARA COZINHA	462,0000	57,083	26.372,35
010404	FACA PARA CORTE 40 CM	262,0000	130,233	34.121,05
010406	CANECÃO DE ALUMINIO Nº 18	155,0000	142,333	22.061,62
010407	CANECÃO DE ALUMINIO Nº 20	145,0000	148,367	21.513,22
010410	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	355,0000	117,367	41.665,29
010409	GARRAFA TERMICA 05 LITROS	320,0000	79,467	25.429,44
010408	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS	232,0000	198,700	46.098,40
010411	COLHER DE MESA UNIDADE	800,0000	6,833	5.466,40
010412	GARFO DE MESA	800,0000	7,800	6.240,00
010426	CONJUNTO DE POTES DE MANTIMENTOS	213,0000	93,627	19.942,55
015625	JOGO DE XÍCARAS COM PIRES	202,0000	161,667	32.656,73
010444	GARFO DESCARTAVEIS	2.000,0000	12,767	25.534,00
010442	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT	1.073,0000	318,653	341.914,67
010440	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS	679,0000	289,100	196.298,90
010445	PRATOS DESCARTAVEIS MEDIO	3.530,0000	11,667	41.184,51
010447	PRATOS DESCARTAVEIS 15CM RASOS	2.960,0000	9,883	29.253,68
010449	PRATO CUMBUCA DESCARTAVE 21 CM	3.480,0000	8,730	30.380,40
010450	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº 15	3.260,0000	6,967	22.712,42
010453	COADOR DE CAFE DE FLANELA	590,0000	20,700	12.213,00
010454	PAPEL ALUMINIO	630,0000	8,333	5.249,79
010184	PAPEL TOALHA	548,0000	191,000	104.668,00
010466	PANO DE PRATO (ATOALHADO)	1.410,0000	15,467	21.808,47
010468	REGISTRO DE FOGÃO	312,0000	93,700	29.234,40
011266	CALDERAO EM ALUMINIO Nº 30	135,0000	275,333	37.169,96
011745	TACHO DE ALUMINIO Nº 28	95,0000	233,333	22.166,63
011727	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 30	95,0000	301,333	28.626,63
011279	FACA DE MESA	750,0000	25,700	19.275,00
011286	CONCHA DE ALUMINIO	295,0000	63,957	18.867,31
011300	ISQUEIRO C/ 10 UNID.	355,0000	90,667	32.186,78
011754	TABUA DE VIDRO(GRANDE)	275,0000	65,617	18.044,67
013908	CANECA DE CERÂMICA 400ML	290,0000	41,500	12.035,00
011304	FRIGIDEIRA MEDIA COM TAMPA	175,0000	182,483	31.934,53
013910	JARRA COM TAMPA 05 LITROS	291,0000	119,800	34.861,80
011318	GUARDANAPO DE PAPEL	940,0000	5,000	4.700,00
015410	PAPEL FILME	820,0000	17,417	14.281,94
010438	COLHER DESCARTÁVEL	2.340,0000	7,517	17.589,78
010435	PRATO DE VIDRO	1.020,0000	11,667	11.900,34
010437	JARRA DE PLÁSTICO 02 LT	350,0000	31,200	10.920,00
011272	CALDERAO EM ALUMINIO Nº 40	85,0000	481,183	40.900,56
011294	CONCHA DE ALUMINIO 35 CM	105,0000	38,667	4.060,03
011315	FRIGIDEIRA 40 CM	105,0000	297,333	31.219,97

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011824	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 1 LITRO	32,0000	37,283	1.193,06
011830	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 2 LITROS	32,0000	46,050	1.473,60
011835	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 4 LITROS	35,0000	51,600	1.806,00
011767	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA	30,0000	87,000	2.610,00
010390	TOALHA PLASTICA PARA MESA TAMANHO 1,40X2,20	110,0000	96,217	10.583,87
010399	BANDEJA DE INOX MEDIA	20,0000	176,000	3.520,00
018665	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 40	5,0000	187,533	937,66
011757	ESCORREDOR DE ALUMINIO	5,0000	161,633	808,16
011760	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RETANGULAR COM TAMPA	10,0000	284,667	2.846,67
011774	PILAO ALUMINIO FUNDIDO MEDIO PARA TEMPERO SOCADOR DE ALHO ALMOFARIZ	5,0000	99,667	498,33
011781	CONJUNTO FORMA BANHO MARIA COM TAMPA	8,0000	242,633	1.941,06
011793	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR MEDIA	5,0000	65,333	326,67
011802	MARMITEX Nº8 CX C/100 UNIDADES FECHADO A MAQUINA	500,0000	71,000	35.500,00
011841	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO	30,0000	24,333	729,99
011846	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	50,0000	235,733	11.786,65
011849	FILTRO DE BARRO 3 VELAS	24,0000	325,333	7.807,99
011855	POTE PLASTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL APROXIMADAMENTE 2 LITROS	12,0000	26,333	316,00
016725	FECHADOR DE MARMITEX	6,0000	203,000	1.218,00
018671	CAIXA TERMICA 26LTS	20,0000	138,333	2.766,66
018672	CAIXA TERMICA 34 LTS	20,0000	188,333	3.766,66
018673	CAIXA TERMICA 75LTS	5,0000	434,333	2.171,66
010386	CAFETEIRA ELETRICA 2 LT	1,0000	402,667	402,67
010429	TÁBUA DE MADEIRA P/COZINHA	10,0000	82,733	827,33
010451	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	40,0000	63,667	2.546,68
010452	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	40,0000	163,667	6.546,68
020963	PANELA DE PRESSAO 22 LITROS (EXCLUSIVO ME/EPP)	27,0000	751,333	20.285,99
020413	COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)	357,0000	318,653	113.759,12
020414	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS (EXCLUSIVO ME/EPP)	226,0000	289,100	65.336,60
020964	PAPEL TOALHA (EXCLUSIVO ME/EPP)	182,0000	191,000	34.762,00
			Total :	2.266.725,32